18/08/2021 Prefeitura Municipal de Antonina

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/151A7337/03AGdBq248YCgfcY81Qd2tVoQY-kJ1n2LCiPQewOTIoDsPXhdOFvpc9UfBJ8iiI6bAMg98VM… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA

INSC CARGO NOME

151583 CAPATAZIA ABNER NOGUEIRA DA CRUZ JUNIOR

151582 CAPATAZIA ERIVELTON FERNANDES

NASCIMENTO

151587 CAPATAZIA JULIANO BARBOSA DE SOUZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL

EDITAL N.º 004/2021
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
COMPLEMENTAR
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA N.º 001/2021

O Presidente da Comissão Especial do Processo de Seleção Pública do
OGMO - Órgão de Gestão de Mão de Obra do Trabalho Portuário
Avulso do Porto de Antonina-PR, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2021,
torna público, HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
COMPLEMENRTAR nos seguintes termos:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no
endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para ampla concorrência complementar após período
de recurso.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Antonina/PR, 17 de agosto de 2021.

ERIVELTON FELISBINO TRANCOSO
Presidente Da Comissão Organizadora

Publicado por:

Luciano Broska da Silva
Código Identificador:151A7337

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/08/2021. Edição 2330
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/